



CONSIGLIO DEL MUNICIPIO VIII MEDIO LEVANTE ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL GIORNO 22 MAGGIO 2012

Argomento n. LIV

Atto n. 24

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO VIII GENOVA MEDIO LEVANTE

L'anno **DUEMILADODICI** addì 22 del mese di **Maggio**, in Genova, nei locali siti in Via Mascherpa al civico n. 34 R, alle ore 19,00 si è riunito il Consiglio Municipale in seduta pubblica, , come da nota n. P.G. 153394 del 22.05.2012 ai sensi dell'art. 39 comma 2 del vigente Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione Municipale, approvato con deliberazione del C.C. n. 6 del 6 febbraio 2007

ALLE ORE 19,00 IL PRESIDENTE ANZIANO, ORDINA L'APPELLO NOMINALE CHE ESPONE LE SEGUENTI RISULTANZE:

PRESENTI: IL PRESIDENTE ANZIANO COSTA Stefano, ed i Consiglieri: BAVOSO Stefano, CROCILLA Andra, CURRELI Stefano, DE LUCA Rosa, DI PRIMA Roberto, DODERO Federico, DROCCHI Paolo, Fasce Paolo, MANETTA Gianluca, MARANGONI Edoardo ,MARINELLI Annalisa, MONTALDO Mario, MORESCHI Giancarlo, MORGANTE Alessandro, NOBILE Sergio, NOTARNICOLA Tiziana, ORENGO Fabio, PALMIERI Anna, RAVERA Irene, RINALDI Luca ,VERGATI Anna Bianca, VIRDIS Manuela.

in numero di 23

ASSENTI: CARRATTINO Andrea.

in numero di 1

GIUSTIFICATI: in quanto hanno comunicato il proprio impedimento a presenziare i consiglieri:

in numero di 0

ASSISTE: SEGRETARIO GENERALE C. CASSOTTANA, IL RESP.LE A.O.I. MAURO PARODI. I.S.A PIRELLA MARIO, I.S.A POGGI CRISTINA

DOPO L'APPELLO SI SONO VERIFICATE LE SEGUENTI VARIAZIONI NELLA COMPOSIZIONE DEL CONSIGLIO:

alle ore 19,05 corrente l'argomento LIII entra il Consigliere CARRATINO Andrea, portando a 24 il numero dei presen

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DICHIARATA APERTA LA SEDUTA HA NOMINATO SCRUTATORI I CONSIGLIERI: RAVERA – CURRELI - PALMIERI





Su proposta del Consigliere anziano Stefano Costa.

Visto l'art. 63 comma 1 della Statuto del Comune di Genova approvato con delibera Consiglio Comunale n. 72 del 12.06.2000 e successive modifiche ed integrazioni

Visto l'art. 44 del Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 6 febbraio 2007 che disciplina la nomina del Presidente del Municipio;

Visto il verbale dell'Ufficio Centrale Elettorale del Municipio VIII Genova Medio Levante del 10 maggio 2012 da cui risulta che il Sig. Alessandro Morgante è il candidato alla carica di Presidente del Municipio VIII Genova Medio Levante per la coalizione di liste nn. 6-7-8-9-10-11 la quale ha conseguito il maggior numero di voti validi;

Visto l'allegato parere tecnico espresso dal Segretario Generale del Municipio VIII Genova Medio Levante;

(Omessa la discussione);

Invita i Consiglieri alla votazione e il Consiglio, previa votazione a scrutinio palese per alzata di mano e con l'assistenza degli scrutatori designati, evidenzia il seguente risultato:

Presenti: 24 Votanti: 24 Favorevoli: 16

Contrari: 1 F. ORENGO (PDL)

Astenuti: 7 A. PALMIERI, T. NOTARNICOLA, M. MONTALDO, (PDL) E. MARANGONI, L. RINALDI,

R. DE LUCA, S. COSTA (E. MUSSO)

Visto l'esito della votazione

IL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO

DELIBERA

a MAGGIORANZA

la nomina del Presidente del Municipio VIII Genova Medio Levante Alessandro Morgante





Il Presidente, per motivi d'urgenza, propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. n. 134 - comma IV - del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. Il Consiglio mediante votazione per alzata di mano con l'assistenza degli scrutatori designati che da il seguente risultato:

Presenti: 24
Votanti: 24
Favorevoli: 23
Contrari: = =

Astenuti: 1 F. ORENGO (PDL)

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott.ssa C. Cassottana)

IL PRESIDENTE DELLA SEDUTA
Il Consigliere anziano
(S. Costa)

In pubblicazione per 15 giorni a far data dal 29.05.2012 sul sito istituzionale dell'Ente ai sensi dell'art. 32 L. 18.6.2009, n. 69 e all'Albo del Municipio ai sensi dell'art. 71 dello Statuto comunale e dell'art. 67 del Regolamento per il Decentramento e la Partecipazione municipale, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 6.2.2007





E' PARTE INTEGRANTE DELL'ATTO DELIBERATIVO N. 24 DEL 22.05.2012 ADOTTATO DAL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO VIII GENOVA MEDIO LEVANTE AVENTE AD OGGETTO:

NOMINA DEL PRESIDENTE DEL MUNICIPIO VIII GENOVA MEDIO LEVANTE

PARERE TECNICO DEL SEGRETARIO GENERALE DEL MUNICIPIO VIII MEDIO LEVANTE

art. 49, comma 1 D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali) art. 54, comma 1 Regolamento per il decentramento e la partecipazione municipale

SI ESPRIME PARERE TECNICO FAVOREVOLE

F.to II Segretario Generale del Municipio (Dott.ssa C. Cassottana)

Genova, 18.05.2012